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1. OSAPUOLET  

 

Tilaaja:    Vihdin kunta (jäljempänä ”Tilaaja”) 

Y-tunnus:  0131905-6 

Osoite:   Asemantie 30, 03101 Nummela 

 

ja 

 

Toimittaja:  [xx] (jäljempänä ”Toimittaja”) 

Y-tunnus:  [xx]   

Osoite:   [xx]  

 

Molemmat jäljempänä myös ”Osapuoli” tai ”Osapuolet” 

 

 

2. YHTEYSHENKILÖT 

 

Osapuolet nimittävät omat yhteyshenkilönsä, jotka seuraavat ja valvovat sopimuksen 

toteutumista sekä tiedottavat siitä oman organisaationsa sisällä. Yhteyshenkilön vaihtumisesta 

on ilmoitettava viipymättä kirjallisesti toisen osapuolen yhteyshenkilöille. 

 

Tilaajan yhteyshenkilöt: 

- xx,  p. xx, sp. xx 

- xx,  p. xx, sp. xx 

 

Vihdin kunnan hankintapalveluiden sähköpostiosoite hankintapalvelut@vihti.fi.  

 

Toimittajan yhteyshenkilöt: 

- xx  p. xx, sp. xx 

 

 

Toimittajan yleinen sähköpostiosoite xx (jos käytössä). 

 

Yhteyshenkilön on oltava tavoitettavissa arkipäivisin klo 9:00 – 15:00.  

 

Pidemmän poissaolon (esim. vuosiloma) ajaksi Toimittaja nimeää Toimittajan yhteyshenkilölle 

sijaisen. 

 

3. SOVELLETTAVAT YLEISET SOPIMUSEHDOT 

 

Siltä osin kuin tässä Sopimuksessa tai sen liitteissä ei nimenomaisesti ole toisin sovittu, 

Sopimukseen sovelletaan JYSE 2025 Palvelut -ehtoja (jäljempänä ”JYSE” ja ”JYSE-ehdot”). 

 

 

4. MÄÄRITELMÄT  

 

Sopimuksessa noudatetaan JYSE kohdan 1 mukaisia määritelmiä sekä alla lueteltuja 

määritelmiä. 
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”Aineisto” tarkoittaa tässä Sopimuksessa Palvelujen tuloksena syntyvää Tilauksen mukaista 

materiaalia.  

 

”Asiantuntija” tarkoittaa tässä sopimuksessa Toimittajan tarjouksessaan nimeämää 

Turvallisuuspäällikköä ja Turvallisuusasiantuntijaa/turvallisuuspäällikön varahenkilöä.  

 

”JYSE” ja ”JYSE-ehdot” tarkoittaa tässä sopimuksessa JYSE 2025 Palvelut -ehtoja. JYSE-ehdot 

ovat tämän Sopimuksen liitteenä.  

 

”Palvelu” tarkoittaa tässä sopimuksessa sitä yksilöityä palvelua, jota Toimittaja on valittu 

hankintaa koskevan kilpailutuksen hankintapäätöksellä tuottamaan.     

  

”Puitesopimus”, ”Sopimusasiakirjat” ja ”Sopimus” tarkoittavat tätä sopimusta koskevaa 

sopimusta liitteineen sekä mahdollisia muita Sopimuksessa mainittuja sopimusasiakirjoja 

mahdollisine myöhempine muutoksineen, ellei erikseen toisin sovita.  Sopimuksella sovitaan 

niistä yhteistyön yleisistä ehdoista, joiden mukaisesti Toimittaja tarjoaa ja toteuttaa tässä 

Sopimuksessa ja sen liitteissä määriteltyjä Palveluja Tilaajalle.  

   

”Tilaus” tarkoittaa tässä sopimuksessa Palvelua koskevaa toimeksiantoa, jonka Tilaaja antaa 

Toimittajalle suoritettavaksi tämän Sopimuksen perusteella. Tilauksia tehdään 

sopimuskaudella sopimuksessa kerrotun toimintamallin mukaisesti.    

 

 

5. SOPIMUSASIAKIRJAT JA PÄTEVYYSJÄRJESTYS 

 

Tähän Sopimukseen kuuluvat erottamattomina osina seuraavat liitteet sekä niiden alaliitteet 

(myöhemmin myös ”sopimusasiakirjat”):  

 

1. Henkilötietojen käsittelyliite (tarjouspyynnön liite 2) ja tietoturvavaatimukset (liite 

2.1) 

2. Tarjouspyyntö seuraavine liitteineen  

2.1. Palvelukuvaus 

2.2. Hankinnan kohteen vähimmäisvaatimukset (tarjouspyynnön liitteet 2.1, 4 ja 5) 

3. Hintalomake Toimittajan tarjouksesta  

4. JYSE Palvelut 2025 -ehdot  

5. Toimittajan tarjous seuraavine liitteineen (pl. hintalomake, joka on liitteenä 3)  

5.1. Asiantuntijoiden vähimmäisvaatimukset 

5.2. Nykytila-analyysin työsuunnitelma  

5.3. Alihankkijoita, voimavarayksiköitä ja/tai ryhmittymää koskeva ilmoitus (liite 7 

täytettynä) 

 

Sopimus ja sen liitteet täydentävät toisiaan. Yhdessäkin sopimusasiakirjassa oleva ehto 

katsotaan päteväksi, vaikka sitä ei olisi muissa sopimusasiakirjoissa.  

 

Sellainen sopimusasiakirjassa oleva viittaus pätevyysjärjestyksessä eri sijalla olevan 

sopimusasiakirjan määräykseen pätee samalla tavalla kuin sen asiakirjan ehdot, jossa 

kyseinen viittaus on tehty.  

 

Mikäli tämä Sopimus ja sen liitteet ovat ristiriidassa, sovelletaan tätä Sopimusta.  
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Mikäli liitteet ovat ristiriidassa, sovelletaan niitä edellä kuvatussa järjestyksessä, 

pienempinumeroinen ennen suurempinumeroista. 

 

6. SOPIMUKSEN KOHDE JA TARKOITUS 

 

Sopimuksen kohteena on pp.kk.vvvv päivätyn tarjouspyynnön ja Toimittajan pp.kk.vvvv 

päivätyn tarjouksen mukainen nykytila-analyysin laadinta Vihdin kuntakonsernin 

organisaatioturvallisuudesta sekä turvallisuuteen liittyvät asiantuntijapalvelut.  

 

Sopimuksen tarkoituksena on luoda edellytys Tilaajalle hankkia Palvelukuvauksessa esitetyn 

Hankinnan kohteen kuvauksen mukaisia palveluita. 

 

Toimittaja toimii hyvässä yhteistyössä Tilaajan kanssa ja vastaa siitä, että Palvelu täyttää 

Sopimuksessa yksilöidyt vaatimukset ja yhteisesti kirjallisesti sovitut määritykset. Palvelun on 

täytettävä vaatimukset, jotka perustuvat lainsäädäntöön tai viranomaismääräyksiin, jotka ovat 

voimassa Sopimuksen tekohetkellä tai jotka tulevat voimaan Sopimuskauden aikana. 

Palveluun sisältyy Aineiston tuottaminen, johon sisältyvät sovitut lopputulokset ja 

dokumentaatio, todistukset, luvat, raportit ja muut asiakirjat, joista on Sopimuksessa sovittu. 

 

Tämä Sopimus ei sisällä Tilaajalle määräostovelvollisuutta. Tilaaja ostaa Palvelua tarpeen 

mukaan. Sopimus ei anna Toimittajalle yksinoikeutta Palvelun tuottamiseen. 

 

7. SOPIMUSKAUSI JA PALVELUNTUOTTAMISVELVOLLISUUS 

 

Puitesopimus on voimassa määräaikaisena kaksi (2) vuotta päättyen XX.XX.2028, ellei 

puitesopimus lakkaa sitä aiemmin sen johdosta, että puitesopimuksen enimmäisarvo on 

saavutettu.  

 

Määräaikaisen sopimuskauden jälkeen Tilaajalla on oikeus jatkaa sopimuskautta vielä kahden 

(2) vuoden optiokaudella tai siihen saakka, kunnes puitesopimuksen enimmäisarvo on 

saavutettu. Päätös optiokauden käytöstä tehdään viimeistään kolme (3) kuukautta ennen 

sopimuskauden päättymistä. Optiokauden käyttämisestä päättäminen on yksinomaan Tilaajan 

harkinnassa. Sopimuskauden päättymisestä huolimatta puitesopimuksen ehtoja noudatetaan 

keskeneräisissä Palveluissa niiden päättymiseen saakka.  

 

Optiokaudella osapuolet voivat irtisanoa Sopimuksen siten, että irtisanomisaika on Tilaajan 

irtisanoessa Sopimuksen kolme (3) kuukautta ja Toimittajan irtisanoessa Sopimuksen kuusi 

(6) kuukautta. 

 

Koko puitesopimuksen ennakoitu arvo on 240 000 euroa (alv. 0 %). Hankintalain 42 §:n 4 

momentin tarkoittama koko puitejärjestelyn enimmäisarvo on 240 000 euroa (alv. 0 %) 

 

Mikäli puitesopimuksen enimmäisarvo saavutetaan, Tilaaja ei enää voi tilata Palveluita 

puitesopimuksen nojalla ja Tilaaja mahdollisesti kilpailuttaa hankinnan uudelleen. Tilaajalla on 

oikeus irtisanoa sopimus kolmen (3) kuukauden irtisanomisajalla, kun enimmäisarvo täyttyy 

tai se tulee Tilaajan arvion mukaan täyttymään seuraavan kolmen (3) kuukauden aikana. 

Selvyyden vuoksi korostetaan, ettei Tilaaja voi enää tilata palveluita, kun enimmäisarvo on 

täyttynyt. Enimmäisarvoon lasketaan mukaan kaikki puitejärjestelyn piirissä tehdyt ostot. 

 

 



                       

  

  Sopimusluonnos  
607046 / Nykytila-analyysi Vihdin kuntakonsernin 
organisaatioturvallisuudesta sekä turvallisuuteen 

liittyvät asiantuntijapalvelut 
Dnro 216/2026   

 

 
 

Vihdin kunta 

8.  PUITESOPIMUKSEN TOIMINTAMALLI   

 

Tässä sopimuksessa puitejärjestelyllä tarkoitetaan Tilaajan ja Toimittajan välistä sopimusta, 

jonka tarkoituksena on vahvistaa tietyn ajan kuluessa tehtävien tilausten tuntihinnat.  

 

Tilaaja tilaa Toimittajalta Nykytila-analyysin Vihdin kuntakonsernin 

organisaatioturvallisuudesta. Nykytila-analyysin tilaus perustuu Toimittajan tarjouskilpailussa 

” 607046 / Nykytila-analyysi Vihdin kuntakonsernin organisaatioturvallisuudesta sekä 

turvallisuuteen liittyvät asiantuntijapalvelut” tarjouksessa antamaan työsuunnitelmaan ja 

työsuunnitelmassa annettuihin työmääriin.  

 

Muuten Tilaaja tekee Tilauksia / toimeksiantoja sopimuskaudella tarpeensa mukaan 

Palvelukuvauksessa kerrotun kohdan ”Vaihe 2 – Muut sopimuksen aikaiset tilaukset” 

mukaisesti.  

 

Puitesopimuksen toimintamallista on kerrottu tarkemmin Sopimuksen liitteenä olevassa 

Palvelukuvauksessa. 

 

Tilauksissa noudatetaan tämän sopimuksen ehtoja. 

 

 

9. PALVELUN SISÄLTÖ JA LAATU 

 

Toimittaja on vastuussa Palveluiden korkeasta tasosta. Toimittaja tuottaa Palvelut aina 

huolellisesti, harkiten ja ammattitaitoisesti. Toimittaja tuntee voimassa olevan alan 

lainsäädännön ja viranomaismääräykset sekä -ohjeet ja toimii niiden mukaisesti. 

 

Palvelun sisältö ja laatu on tarkemmin kuvattu liitteessä ”Palvelukuvaus”. 

 

Palvelu tulee tuottaa suomen kielellä. Palveludokumentaation tulee olla suomenkielistä. 

 

 

10.  TARKASTUSOIKEUS 

 
Tilaajalla on hankintasopimuksen sopimuskauden aikana oikeus tarkastaa tai kustannuksellaan 

teettää kolmannella riippumattomalla taholla tarkastus sen selvittämiseksi, onko palvelu 

vaatimusten mukainen ja onko Toimittaja toiminut hankintasopimuksen mukaisesti. 

 

Toimittaja on velvollinen tarjoamaan tarkastajalle tarvittavat työtilat ja antamaan tarvittavat 

tiedot tarkastuksen suorittamiseksi. Tarkastus pyritään suorittamaan siten, ettei siitä aiheudu 

Toimittajalle kohtuutonta haittaa. 

 

Tarkastajan on noudatettava Toimittajan antamia turvallisuus- ja muita ohjeita. Toimittajalla 

on oikeus vaatia tarkastajaa allekirjoittamaan tarkastusta koskevan salassapitosopimuksen, 

joka ei kuitenkaan saa estää tarkastuksen tulosten raportoimista Tilaajalle. Toimittajalla ei ole 

oikeutta vaatia Tilaajalta salassapitosopimuksessa hankintasopimuksesta poikkeavia vastuita 

tai sanktiota.  

 



                       

  

  Sopimusluonnos  
607046 / Nykytila-analyysi Vihdin kuntakonsernin 
organisaatioturvallisuudesta sekä turvallisuuteen 

liittyvät asiantuntijapalvelut 
Dnro 216/2026   

 

 
 

Vihdin kunta 

Jos tarkastuksen suorittaa Tilaajan puolesta kolmas riippumaton taho, ei tarkastuksen 

suorittajan ja Toimittajan välinen salassapitosopimus voi sisältää taloudellisia sanktioita kuten 

sopimussakkoa tai vahingonkorvauslausekkeita.  

 

Tilaajan on ilmoitettava tahdostaan suorittaa tarkastus viimeistään kolmekymmentä (30) 

päivää ennen ehdotettua tarkastuspäivää. Toimittaja voi ehdottaa uutta päivää tarkastukselle. 

Uusi ajankohta ei kuitenkaan saa olla myöhemmin kuin kymmenen (10) päivää Tilaajan 

ehdottaman päivän jälkeen.  

 

Tarkastusoikeus ei miltään osin rajoita Tilaajan hankintasopimuksen mukaisia oikeuksia, eikä 

se vapauta Toimittajaa mistään sen hankintasopimuksen mukaisista velvoitteista.  

 

Toimittaja toimittaa Tilaajalle ja tarkastajalle pyynnöstä selvityksen verojen ja lakisääteisten 

maksujen maksamisesta. 

 

Hankintasopimuksen ja näiden ehtojen mukainen tarkastusoikeus voidaan ulottaa myös 

Toimittajan alihankkijaan. Toimittajan tulee huolehtia siitä, että alihankkijan tarkastus on 

mahdollinen ja toteutettavissa hankintasopimuksen mukaisesti. 

 

 

11.  TILAUKSET JA PALVELUN SUORITTAMINEN 

 

Kunkin Tilauksen sisältö, laajuus, toimitusaikataulu ja muut yksityiskohdat määritellään 

kirjallisessa Tilauksessa (myös Nykytila-analyysin), jonka Tilaaja toimittaa Toimittajalle tämän 

Sopimuksen mukaisesti. Toimittajan tulee toimittaa Tilaajalle tilauksen vahvistuksen 

yhteydessä alustava vastuunjakotaulukko suoritettavan Palvelun osalta.  

 

Toimittaja on velvollinen toimittamaan Palvelut ja Aineiston Tilaajalle tämän Sopimuksen 

ehtojen ja tilauksen mukaisesti. Toimittaja sitoutuu toteuttamaan Tilaukset niiden 

edellyttämällä ammattitaidolla, lainsäädäntöä noudattaen, sovitussa aikataulussa ja ottaen 

huomioon Tilaajan asettamat vaatimukset sekä asetetut tavoitteet. Ellei tilauksessa muuta 

sovita, Toimittajan tulee antaa Tilaajalle tietoja tehtävän edistymisestä ja tehdyistä 

työtunneista.   

 

Palveluja koskevat työt on pystyttävä käynnistämään kolmen (3) arkipäivän sisällä Tilauksesta. 

Tarvittavat suunnitelmamuutokset on toimitettava Tilaajalle käynnistyneessä Tilauksessa 

viipymättä Tilaajan kanssa erikseen sovitun aikataulun mukaisesti.  

 

Tilaajan tulee antaa Toimittajalle riittävät tiedot Tilauksen suorittamista varten sen 

edellyttämässä laajuudessa ja aikataulussa. Tilaaja vastaa antamiensa tietojen 

oikeellisuudesta. Tilaaja vastaa antamiensa tietojen, ohjeiden ja määräysten mukaan tehdyn 

työn soveltuvuudesta käyttötarkoitukseensa.  

 

Tilaajalla on oikeus tehdä kohtuullisia muutoksia antamaansa tilaukseen. Osapuolten on 

kuitenkin sovittava Tilaajan tekemien muutosten mahdollisista vaikutuksista tilauksen 

yksityiskohtiin, kuten aikatauluun ja hintaan.  

 

Toimittajan tulee ilmoittaa Tilaajalle ennakkoon, mikäli Toimittaja arvioi, että laskutus ylittää 

alkuperäisen tilauksen perusteella sovitun summan. Ilmoituksen jälkeen Toimittajan on 

Tilaajan pyynnöstä laskettava veloituksetta uusi työmääräarvio. 
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Toimittajan tarjouksessaan nimeämät asiantuntijat toteuttavat tilaukset. Toimittajalla ei ole 

oikeutta vaihtaa Palvelujen tuottamiseen nimettyjä asiantuntijoita kesken sopimuskauden. 

Mikäli Toimittaja vaihtaa asiantuntijoita ilman Tilaajan etukäteen antamaa kirjallista 

suostumusta, on Toimittaja velvollinen maksamaan Tilaajalle sopimussakkoa 20 000 euroa.  

 

Jos Tilaaja ei ole perustellusta syystä tyytyväinen Palvelun tuottamisessa käytettävään 

asiantuntijaan, sitoutuu Toimittaja vaihtamaan asiantuntijan viipymättä. Perusteltuna syynä 

voidaan pitää esimerkiksi asiantuntijan vakavaa laiminlyöntiä tai rikkomusta taikka vakavaa 

tai toistuvaa negatiivista tilaajapalautetta. Tilaaja ei vastaa asiantuntijavaihdoksesta johtuvista 

kustannuksista, kuten perehdyttämiseen käytetystä ajasta.   

 

Jos Toimittaja ei pysty kohtuullisessa ajassa esittämään korvaavaa asiantuntijaa, jonka Tilaaja 

hyväksyy, Tilaajalla on oikeus irtisanoa sopimus päättymään yhden (1) kuukauden 

irtisanomisaikaa noudattaen.  

 

Nimettyjä asiantuntijoita koskevat vaatimukset  

 

Nimetyt asiantuntijat vastaavat palvelun tuottamisesta tämän sopimuksen ja sen perusteella 

tehtävien Tilausten ehtojen mukaisesti. Eri tilauksiin voi nimetä eri asiantuntijoita.      

Toimittaja vastaa siitä, että nimetyt asiantuntijat ovat käytettävissä Palvelun tuottamiseen. 

Toimittajan tulee varautua nimettyjen asiantuntijoiden resurssien varaamisessa myös 

kohtuullisissa määrin ennakoimattomiin poissaoloihin ja mahdollisiin ennakoimattomiin 

lisätöihin.     

 

Nimetyt asiantuntijat ovat Toimittajan tarjouksessaan nimeämät henkilöt 

 

Nimetty asiantuntija vastaa yksittäisen tilauksen mukaisen palvelun tuottamisesta sekä 

yhteydenpidosta Tilaajaan. Nimettyjen asiantuntijoiden vastuista voidaan sopia tarkemmin 

Tilausten yhteydessä.  

   

Nimetyillä asiantuntijoilla ja kaikilla Tilaajaan yhteydessä olevilla henkilöillä tulee olla 

erinomainen suullinen ja kirjallinen suomen kielen taito. 

 

Aineiston ja materiaalien käyttäminen ja luovuttaminen   

 

Toimittaja vastaa siitä, että Palvelut ja Aineistot ovat Tilaajan käytettävissä sovitusti. 

Toimittaja vastaa myös Aineistojen laadusta, eheydestä ja virheettömyydestä.   

 

Tilaajalla on oikeus tarkastaa Toimittajan toimittamat Aineistot. Mikäli Aineiston sisällöstä on 

reklamoitavaa, Tilaajan on tehtävä se viimeistään kahden (2) viikon kuluttua siitä, kun Aineisto 

on vastaanotettu. Tilaaja voi joko pyytää Toimittajaa korjaamaan havaitsemansa virheet tai 

pyytää toimittamaan kokonaan uusi korjattu versio Aineistosta. Tilaaja voi myös vaatia 

Toimittajan nimeteämän henkilön tai alihankkijan vaihtamista, mikäli huomaa poikkeuksellisen 

paljon puutteita tämän tuottaman Palvelun laadussa. 

 

Toimittaja ylläpitää ja arkistoi kunkin Tilauksen asiakirjat huolellisesti sekä tekee tarvittavat 

varmuuskopioinnit kustannuksellaan.   
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Tilauksen päättyessä Toimittaja luovuttaa Tilaajan kappaleet asiakirjoista sähköisesti ja 

erikseen sovittavat asiakirjat paperimuodossa kansioissa ilman erillistä korvausta. Toimittaja 

sitoutuu myös tuhoamaan mahdolliset kopiot ja kaksoiskappaleet asiakirjoista 

 

12.  ALIHANKKIJAT  

 

JYSE kohdan 3.2 ensimmäisen virkkeen sijasta todetaan, että Toimittaja voi teettää 

Sopimukseen kuuluvia tehtäviään alihankkijoilla, jotka Tilaaja on hyväksynyt tarjouskilpailun 

yhteydessä alihankkijoiksi. Muilta osin Toimittajalla ei ole oikeutta teettää Sopimukseen 

kuuluvia tehtäviä alihankkijalla ilman Tilaajan etukäteen antamaa nimenomaista kirjallista 

lupaa tai vaihtaa tarjouskilpailussa ilmoittamaansa alihankkijaa.  

 

Tilaajan hyväksymät alihankkijat ovat: 

 

- x 

 

Mikäli alihankkija osallistuu Palvelun tuottamiseen, on Toimittajan varmistettava ennen 

alihankkijan käyttämistä Palvelun tuottamiseen, että alihankkija täyttää samat 

tilaajavastuulain mukaiset vaatimukset, jotka koskevat Toimittajaa tämän Sopimuksen nojalla. 

Toimittaja ei saa käyttää Palvelun tuottamiseen alihankkijaa, joka ei täytä kyseisiä tässä 

Sopimuksen kohdassa tarkoitettuja tilaajavastuulain mukaisia vaatimuksia.  

   

Toimittaja vastaa käyttämistään alihankkijoista ja heidän työstään ja sen laadusta kuin 

omastaan.  Toimittajalla tai alihankkijalla ei ole oikeutta ketjuttaa alihankittavaa työtä edelleen 

toiselle alihankintaportaalle.  

 

Tilaajalla on oikeus perustellusta syystä hyväksyä tai hylätä alihankkija.  

 

 

13.  TILAAJAN MYÖTÄVAIKUTUSVELVOLLISUUS 

 

Toimittajalla on velvollisuus myötävaikuttaa siihen, että Tilaaja toimittaa riittävät tiedot, mm. 

esittämällä kysymyksiä ja toimittamalla Tilaajalle listan tarvittavista tiedoista.  

 

 

14.  IMMATERIAALIOIKEUDET 

 

Toimittajalla on tekijänoikeus kaikkeen Toimittajan aikaansaamaan, Palvelun toimittamisen 

yhteydessä syntyvään materiaaliin. Tilaajalla on vapaa ja rajoitukseton käyttöoikeus kaikkeen 

Toimittajan aikaansaamaan materiaaliin tämän Sopimuksen käyttötarkoituksessa 

määrättömän ajan sisältäen oikeuden käyttää, kopioida ja tehdä tai teettää muutoksia sekä 

luovuttaa materiaalia kolmansille osapuolille. Tilaajalla on oikeus asettaa palveluntuottamisen 

yhteydessä syntyneitä tuloksia nähtäväksi julkisesti valitsemallaan tavalla, esimerkiksi Tilaajan 

internetsivuilla. 

 

Tilaajalla on oikeus luovuttaa kaikki Toimittajalta saamansa aineisto samoin oikeuksin 

tehtäviensä jatkajalle, mikäli Tilaajan tehtävät siirtyvät muulle toimijalle. 
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15.  TIETOSUOJA JA TIETOTURVA 

 

Toimittajan on noudatettava osapuolten sopimia tietoturvajärjestelyjä tietoturvallisuudesta ja 

tietosuojasta huolehtimiseksi. 

Toimittaja sitoutuu noudattamaan EU:n yleistä tietosuoja-asetusta (EU) 2016/679 ja kulloinkin 

voimassa olevaa tietosuojalakia. 

Toimittaja sitoutuu noudattamaan Sopimuksen liitteenä olevaa tietosuojaliitettä (liite 2) sekä 

Sopimuskauden aikana Tilaajan antamia muita tietoturvaan ja tietosuojaan liittyviä ohjeita. 

Tilaajalla on oikeus saada vahingonkorvausta Toimittajan sopimusrikkomuksesta aiheutuneesta 

välittömästä vahingosta. 

 

16.  HINNAT 

 

Sopimuksessa noudatetaan Toimittajan tarjouksen mukaisia hintoja.  

 

Toimeksiantojen kiinteät tuntihinnat ovat seuraavat:  

- Turvallisuuspäällikkö    XXX €/h 

- Turvallisuusasiantuntija/turvallisuuspäällikön varahenkilö XXX €/h 

 

Edellä mainittujen hintojen jälkeen noudatetaan JYSE kohdassa 9 määriteltyjä 

hinnanmuutosehtoja. JYSE-ehtojen kohtaa 9.7 ei sovelleta. 

 

Palvelun hinnat sisältävät kaikki Palvelun tuottamisesta Toimittajalle aiheutuvat kulut, kuten 

henkilötyö-, kopiointi-, tulostus- ja laitekulut sekä muut mahdolliset toimistokulut. Tilaaja ei 

korvaa mitään lisiä sovittujen hintojen lisäksi mukaan lukien ICT-kulut, matka- tai 

majoituskustannukset, eikä matka-ajasta tai työkohteisiin matkustamisesta.  

 

Kaikki kustannukset sisältyvät Toimittajan tarjouksessa ilmoittamiin hintoihin. 

 

Sopimuksen hinnat on ilmoitettu ilman arvonlisäveroa. Palvelusta maksettava korvaus on 

tuntihintaperusteinen. Kullekin Tilaukselle Toimittaja tekee tuntimääräarvion, jota ei saa 

ylittää, ellei asiasta sovita etukäteen kirjallisesti Tilaajan kanssa. Kussakin laskussa Toimittajan 

tulee verrata tehtyä arviota ja toteumaa.   

 

Selvyyden vuoksi todetaan, että Tilaaja ei ole velvollinen maksamaan mitään muita korvauksia 

tai kustannuksia (esim. matka- tai muut lisäkustannukset), kuin on nimenomaisesti tässä 

Sopimuksessa tai muuten kirjallisesti erikseen sovittu.  

 

17.  LASKUTUS- JA MAKSUEHDOT 

 

Palvelut laskutetaan kuukausittain jälkikäteen toteutuneen työn perusteella. 

 

Maksuehto on 21 pv netto.  

 

Toimittaja on velvollinen toimittamaan selvityksen tehdyistä töistä laskutuksen perusteeksi 

(laskuerittely). Laskuerittelyssä on käytävä ilmi seuraavat tiedot: 
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- tilauskohtainen kustannus 

- juokseva kustannus kaikista tämän sopimuksen perusteella tehdyistä tilauksista 

 

Tilaajalla on 14 vuorokautta laskun saapumisesta aikaa tarkastaa lasku ja selite ja tarvittaessa 

tehdä reklamaatio. Jos laskusta ei ole em. ajassa reklamoitu, se katsotaan hyväksytyksi.  

 

JYSE kohtien 10.2, 10.3 ja 10.4 selvennykseksi todetaan, että maksuaika alkaa kulua laskua 

vastaan vasta, kun Palvelu on toimitettu hyväksytysti ja sopimuksenmukaisesti. Myös 

toistuvaismaksua koskevan suorituksen on oltava sopimuksenmukainen, ennen kuin siihen 

liittyvien laskujen maksuaika alkaa kulua.  

 

Laskun liitteenä Toimittaja lähettää Tilaajalle tuntilistat selitteineen. Selitteestä tulee ilmetä 

puolen tunnin tarkkuudella tehdyt toimenpiteet ja niiden tekijä sekä vertailu arvioituihin ja 

sovittuihin työmääriin.   

 

Tilauksen yhteydessä Tilaajan tulee ilmoittaa Toimittajalle Tilausta koskevat viitetiedot.  

 

Tilaajalla ei ole velvollisuutta käsitellä eikä maksaa laskuja, jotka eivät sisällä tilaajan 

ilmoittamaa viitenumeroa tai muuta tilaajan ilmoittamaa yksilöivää viitettä. Tällaiset laskut 

voidaan palauttaa toimittajalle korjattavaksi. 

 

18.  VAKUUTUKSET 

 

Vastuuvakuutuksen osalta sovelletaan JYSE-ehtojen kohdan 15.2 sijaan seuraavaa: 

Toimittajalla on oltava toimintaansa varten koko sopimuskauden voimassa oleva 500 000 

euron vastuuvakuutus. Toimittajan on Tilaajan pyynnöstä toimitettava Tilaajalle todistus 

vastuuvakuutuksen olemassaolosta. 

 

19.  TOIMITTAJAN JA ASIANTUNTIJAN VASTUUT 

 

Asiantuntija vastaa siitä, että hänen luovuttamansa suunnitelma tai suorittamansa tehtävä on 

sopimuksenmukainen ja täyttää voimassa olevien lakien, asetusten ja viranomaismääräysten 

vaatimukset. Jos Asiantuntijan laatimissa suunnitelmissa tai muissa asiakirjoissa havaitaan 

virheitä tai puutteita, asiantuntijalla on oikeus ja velvollisuus korjata virheet ja puutteet. Ellei 

Asiantuntija Tilaajan kirjallisesta kehotuksesta huolimatta korjaa edellä mainituissa 

suunnitelmissa tai asiakirjoissa esiintyviä virheitä tai puutteita kohtuullisessa ajassa, tilaajalla 

on oikeus korjauttaa ne Toimittajan kustannuksella. Näiden kustannusten lisäksi Toimittaja on 

velvollinen korvaamaan aiheuttamansa vahingon tässä luvussa mainitun mukaisesti. 

Asiantuntija vastaa siitä, että Tilaajalle tai muille osapuolille sähköisesti luovutettavat aineistot 

ovat tietoteknisesti virheettömiä (eheysvaatimus). 

 

Asiantuntija on Sopimuksessa määritellyllä tavalla vastuussa Tilaajalle aiheutuneista 

vahingoista, jotka johtuvat Asiantuntijan tekemistä virheistä tai laiminlyönneistä.  

 

Asiantuntija ei ole vastuussa vahingosta, joka johtuu tuotannon tai liikevaihdon 

vähentymisestä tai keskeytymisestä taikka muusta tulon menetyksestä, eikä voitosta, joka on 

jäänyt saamatta sen vuoksi, että Sopimus sivullisen kanssa on rauennut tai jäänyt täyttämättä 
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oikein, eikä muusta samankaltaisesta vaikeasti ennakoitavasta vahingosta tai muusta 

välillisestä vahingosta. 

 

Asiantuntija vastaa kolmannelle aiheuttamistaan vahingoista voimassa olevan lainsäädännön 

mukaan. 

 

Asiantuntijan Tilaajalta saama hyväksyminen suunnitelmilleen ja toimenpiteilleen ei vapauta 

häntä vastuusta. 

 

Tilaajan on ilmoitettava korvausvaatimuksensa perusteiltaan yksilöityinä viipymättä ja 

viimeistään yhden vuoden kuluessa siitä lukien, kun on ilmennyt, että virhe on Asiantuntijan 

tekemä, uhalla, että tilaaja menettää oikeutensa korvaukseen. Lopullinen korvausvaatimus on 

esitettävä kirjallisena yhden vuoden kuluessa seuraavassa kappaleessa mainitun Asiantuntijan 

vastuuajan päättymisestä. Muussa tapauksessa tilaaja menettää oikeutensa korvaukseen. 

 

Asiantuntijan vastuu päättyy kahden vuoden kuluttua hänen suorittamansa tehtävän 

perusteella suunniteltavan kohteen vastaanottamisesta. Jos suunniteltavaa kohdetta ei ole, 

asiantuntijan vastuu päättyy kahden vuoden kuluttua tilaajan ja asiantuntijan välisen 

toimeksiannon mukaisen aineiston luovuttamisesta.  

  

20. VAHINGONKORVAUS 

 

JYSE-ehtojen kohtaan 16 lisätään seuraavaa:  

 

Osapuolten korvausvastuu on enintään hankintasopimuksen laskennallinen arvo. Edellä 

mainittu korvausvastuun enimmäismäärän rajoitus ei kuitenkaan koske tapauksia, joissa on 

kyseessä tahallisuus tai törkeä tuottamus. 

 

Hankintasopimuksen laskennallisella arvolla tarkoitetaan Tilaajan ja Toimittajan välisen 

hankintasopimuksen kohteena olevan palvelun arvoa. Hankintasopimuksen laskennallista 

arvoa määritettäessä otetaan huomioon sekä varsinaisen sopimuskauden että 

optiosopimuskauden hankinnat. 

 

Jos osapuoli on maksanut rekisteröidylle korvauksen tietosuojalainsäädännön rikkomisen 

johdosta aiheutuneesta vahingosta, on tällä osapuolella oikeus sovittujen vastuunrajoitusten 

rajoittamatta periä samaan tietojenkäsittelyyn osallistuneelta toiselta osapuolelta EU:n yleisen 

tietosuoja-asetuksen 82 artiklan 5 kohdan mukaisesti tämän vastuuta vastaava osuus 

korvauksesta. Osapuolen vastuu rekisteröidylle aiheutuneesta vahingosta määräytyy EU:n 

yleisen tietosuoja-asetuksen 82 artiklan 4 kohdan tai muussa tietosuojalainsäädännössä 

olevan vastaavan määräyksen mukaan. 

 

21.  SALASSAPITO 

 

Osapuolet huolehtivat kumpikin omalta osaltaan, että palvelua tuotettaessa noudatetaan 

salassapidosta, vaitiolovelvollisuudesta ja salassa pidettävien tietojen luovuttamisesta 

annettuja voimassa olevia säädöksiä.  

 

Toimittaja ei saa käyttää hankintasopimusta tai Tilaajan nimeä markkinoinnissa ilman Tilaajan 

suostumusta. Ellei toisin ole sovittu, Toimittaja saa kuitenkin käyttää hankintasopimusta 
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referenssitietona tehdessään tarjouksia hankintalainsäädännössä tarkoitetuille 

hankintayksiköille.  

 

Toimittajan on huolehdittava, että Tilaajan Toimittajan haltuun palvelun suorittamista varten 

luovuttamaa lähdeaineistoa ja Toimittajan palvelun aikana tuottamia työpapereita käsitellään 

huolellisesti ja että niitä tallennetaan Toimittajan tietovälineisiin ja säilytetään Toimittajan 

tiloissa asianmukaisesti.  

 

Toimittaja sitoutuu noudattamaan lisäksi Tilaajan hankintasopimuksessa tai toimeksiannossa 

antamia tietoturvaan liittyviä ja muita erityisohjeita. Toimittajalla ei ole oikeutta luovuttaa 

edellä tässä kohdassa tarkoitettua lähdeaineistoa ja työpapereita edelleen kolmannelle 

osapuolelle, jolleivät osapuolet siitä erikseen toisin sovi.  

 

Palvelun tultua suoritetuksi Toimittajan on palautettava Tilaajalle Tilaajalta palvelun 

suorittamista varten saamansa alkuperäinen lähdeaineisto ja sen kopiot sekä poistettava ne 

omilta välineiltään, jolleivät osapuolet siitä erikseen toisin sovi. Toimittajalla on kuitenkin aina 

oikeus säilyttää yksi (1) kappale kaikista laatimistaan asiakirjoista ja tallenteista sekä 

suorittamansa työn perusteena olleesta muusta aineistosta pois lukien alkuperäinen 

lähdeaineisto ja sen kopiot, voidakseen asianmukaisesti dokumentoida ja arkistoida  

tekemänsä työn.  

 

Osapuolet voivat tarvittaessa sopia toimeksiannossa tai hankintasopimuksessa työpaperien 

toimittamisesta Tilaajalle sekä Tilaajan oikeudesta saada tutustua Toimittajan työpapereihin. 

 

Toimittajan on selvitettävä palvelua suorittavalle henkilöstölle salassapitovelvollisuuden 

sisältö. Toimittaja vastaa siitä, että kaikki palvelua toimittavat henkilöt ovat sitoutuneet 

hankintasopimuksen mukaiseen luottamuksellisuuteen.  

 

Tässä luvussa tarkoitetut salassapitoa koskevat velvoitteet jatkuvat hankintasopimuksen 

päättymisen jälkeenkin. 

 

Toimittaja vastaa siitä, että myös sen alihankkijat noudattavat näitä salassapitoa koskevia 

ehtoja. 

 

Tarkemmista käytännöistä salassapidon osalta voidaan sopia tarvittaessa erikseen. 

 

Toimittaja ei käytä taikka muulla tavoin hyödynnä hankintasopimuksen perusteella 

käsittelemiään tietoja muuhun kuin hankintasopimuksen täyttämisen mukaiseen tarkoitukseen 

ja silloinkin ainoastaan tarkoituksen edellyttämässä laajuudessa ja Tilaajan antaman 

ohjeistuksen mukaisesti. Toimittaja ei saa ilman Tilaajan lupaa luovuttaa ulkopuolisille tietoja, 

jotka voivat olla salassapidettäviä. 

 

22.  AVUSTAMISVELVOLLISUUS SOPIMUKSEN PÄÄTTYESSÄ 

 

JYSE-ehtojen luvun 25 lisäksi todetaan, että Sopimuksen päättyessä Toimittaja on velvollinen 

kaikin kohtuullisesti odotettavissa olevin tavoin avustamaan Tilaajaa siirtymään uuden 

sopimuksen piiriin. 

Tavoitteena on tehdä Tilaajan hankinnan siirtäminen uuden sopimuksen ja mahdollisen uuden 

Toimittajan piiriin mahdollisimman helpoksi ja joustavaksi. 
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Avustamisvelvollisuuden piiriin kuuluvista toimenpiteistä sovitaan aina erikseen Toimittajan ja 

Tilaajan välillä. Toimittajalla on oikeus veloittaa kohtuulliset kustannukset avustamistyöstä 

hinnastonsa mukaisesti. 

 

23.  SOPIMUSMUUTOKSET 

 

JYSE-ehtojen luvussa 24 tarkoitettuja sopimusmuutoksia voivat tehdä ainoastaan sellaiset 

henkilöt, joilla on Tilaajan ja Toimittajan organisaatiossa allekirjoitusoikeus. 

 

Sopimuksen yhteyshenkilöillä ei ole oikeutta muuttaa Sopimusta.  

 

24.  ERIMIELISYYDET JA SOVELLETTAVA LAKI 

 

Sopimuksesta johtuvat erimielisyydet pyritään ratkaisemaan ensisijaisesti osapuolten välisin 

keskinäisin neuvotteluin. Mikäli neuvotteluissa ei päästä osapuolia tyydyttävään lopputulokseen, 

Sopimuksesta aiheutuvat tai siihen liittyvät riitaisuudet ratkaistaan ensimmäisenä 

oikeusasteena Helsingin käräjäoikeudessa.  

Sopimukseen sovelletaan Suomen lakia. Sopimukseen ei kuitenkaan sovelleta Suomen lain 

lainvalintaa koskevia säännöksiä. 

 

 

 

25.  ALLEKIRJOITUKSET JA SOPIMUSKAPPALEET 

 

Tämä sopimus allekirjoitetaan sähköisesti.  

 

Allekirjoittajat ja näiden allekirjoituksiin oikeuttavat roolit ovat: 

 

TILAAJA   TOIMITTAJA 

Sähköinen allekirjoitus Sähköinen allekirjoitus 

   

x   x 

_________________________ __________________________ 

Nimi   Nimi   

 

x   x 

__________________________ __________________________ 

Asema/Nimike  Asema/Nimike 

 

x   x 

__________________________ __________________________ 

Sähköpostiosoite  Sähköpostiosoite 

 

x   x 

__________________________ __________________________ 

Puhelinnumero  Puhelinnumero 

 


